证券代码：002445 证券简称：中南文化 公告编号：2024-032

中南红文化集团股份有限公司

关于回购股份事项股东大会股权登记日

前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 24 日召

开第六届董事会第九次会议、第六届监事会第八次会议，审议通过了《关于回购

公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 6 月 25 日刊登在《证券时

报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-029）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等相关规定，现将公司2024年第二次临时股东大会股权登记

日（即2024年7月3日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、

持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 江阴澄邦企业管理发展中心（有限合伙） 689,798,380 28.84%

2
北京中融鼎新投资管理有限公司－中融鼎新

－鼎融嘉盈 6号投资基金
160,539,072 6.71%

3 #姚波 42,098,198 1.76%

4 姚晓燕 34,100,000 1.43%

5 江阴市新国联电力发展有限公司 27,000,010 1.13%

6 芒果创意投资管理有限公司 22,368,418 0.94%

7 孙剑平 20,400,000 0.85%

8 镇江新利拓车用能源有限公司 20,337,946 0.85%

9 芒果传媒有限公司 19,273,613 0.81%

10 吴建华 12,450,000 0.52%

证券代码：002445 证券简称：中南文化 公告编号：2024-032

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 江阴澄邦企业管理发展中心（有限合伙） 689,798,380 28.97%

2
北京中融鼎新投资管理有限公司－中融鼎新

－鼎融嘉盈 6号投资基金
160,539,072 6.74%

3 #姚波 42,098,198 1.77%

4 姚晓燕 34,100,000 1.43%

5 江阴市新国联电力发展有限公司 27,000,010 1.13%

6 芒果创意投资管理有限公司 22,368,418 0.94%

7 孙剑平 20,400,000 0.86%

8 镇江新利拓车用能源有限公司 20,337,946 0.85%

9 芒果传媒有限公司 19,273,613 0.81%

10 吴建华 12,450,000 0.52%

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司董事会

2024 年 7月 6日

	一、公司前十名股东持股情况
	二、公司前十名无限售条件股东持股情况